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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12403052D

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021
3. Emri i Subjektit SQU EATS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati “Green Construction”, Kati 2, Hyrja 
Nr. 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shperndarje ushqimi (delivery) ne shtepi per llogari te 

restoranteve dhe fast foodeve te ndryshme. Aktivitet ne 
fushen e bar-Kafeneve, fastfood catering dhe restoranteve. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron te 
ardhura dhe fitime te ligjshme brenda kufinjve te parashikuar 
nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo 
operacion tregtimi ose financimi qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e shoqerise.
ABDUS SAMAD10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2021                Deri: 24/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tahir Tahja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Shafi Saimum14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SABBIR HOSEN16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2021                Deri: 24/12/2026

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18. Ortakët ShafiSaimum
18.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët AbdusSamad

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët SabbirHosen

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SQU EATS
E-Mail: tahir97tahja@hotmail.com  
Telefon: 0695819154  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A71C3D3-5B91-413B-9B68-647695C9F8B6
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-827138-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837918-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2021 për emërimin e 
administratorëve z.ABDUS SAMAD dhe z.SABBIR HOSEN për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ABDUS SAMAD")                      Nga data 
"24/12/2021             Ne daten "24/12/2026
eshte shtuar administratori:            ("SABBIR HOSEN")                      Nga data 
"24/12/2021             Ne daten "24/12/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B50ED-2255-4259-B58C-BFB40616AA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E12803F-FE7D-486A-B223-DC6510DC61F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C1B4D-EE95-4D34-89D2-969F0AA50A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A96EA36-2775-4D0E-86E7-975F9BC079A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A96EA36-2775-4D0E-86E7-975F9BC079A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBF5EE7-940A-42AD-BDF6-A2618DC0094A

